

Wykonawcy postępowania

ZP/51/2024

Łódź, dn. 10.06.2024 r.

Dot.: udzielenia odpowiedzi na pytania zadane w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na *Dostawę lamp zabiegowych.*

Działając w oparciu o art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawa zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień w zakresie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia przedmiotowego postępowania:

Pytanie 1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lampy, której kształt czaszy jest wpisany w okrąg w formie wieloboku foremnego? Prosimy zauważyć, że kształt czaszy nie ma żadnego wpływu dla parametrów świetlnych. Pozostałe parametry lampy bez zmian.

Odpowiedź:

Tak. Wyrażamy zgodę z zachowaniem pozostałych parametrów opisanych w załączniku nr 2 -opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne. W załączeniu modyfikacja załącznika nr 2 - opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne.

Pytanie 2:

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy bez określonego parametru przyrostu temperatury wokół głowy chirurga?

Parametr ten jest wartością umowną nie wyliczaną według żadnych zasad i norm.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie lampy bez określonego parametru przyrostu temperatury wokół głowy chirurga z zachowaniem pozostałych parametrów opisanych w załączniku nr 2 -opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne. W załączeniu modyfikacja załącznika nr 2 - opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne.

Pytanie 3:

Dot. wzoru umowy

Pyt. 1 - § 8 ust. 6 – Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie łącznej wysokości kar umownych do 10%?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 4:

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy o średnicy kopuły 33 cm? Jest to tylko 1 cm więcej od wymaganego.

Odpowiedź:

Tak. Wyrażamy zgodę z zachowaniem pozostałych parametrów opisanych w załączniku nr 2 -opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne. W załączeniu modyfikacja załącznika nr 2 - opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne.

Pytanie 5:

Pytanie odnośnie montażu:

Jaka jest odległość przestrzeni roboczej względem miejsca montażu lampy:

Odpowiedź:

Miejsce montażu lampy to wysokość 230 cm nad posadzką, leże na którym będzie umieszczony pacjent ma wysokość regulowaną maksymalnie do 90 cm.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampy z oprawą wykonaną z aluminium o bardzo wysokiej odporności mechanicznej i bardzo wysokiej odporności na środki czyszczące?

Odpowiedź:

Tak. Wyrażamy zgodę z zachowaniem pozostałych parametrów opisanych w załączniku nr 2 -opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne.W załączeniu modyfikacja załącznika nr 2 - opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampy wyposażone w jeden uchwyt brudny umieszczony w pobliżu kopuły (jak na zdjęciu poniżej)?



Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania lampy z wgłębnością oświetlenia dla L1+L2 20 wynoszącą 180 cm?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania lampy ze współczynnikiem odwzorowania barw Ra = 94 ?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania lampy z temperaturą barwową 4300K ?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania lampy ze średnicą pola d10 lampy 17 cm ?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania lampy z poborem mocy 23 W ?

Odpowiedź:

Tak. Wyrażamy zgodę z zachowaniem pozostałych parametrów opisanych w załączniku nr 2 -opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne. W załączeniu modyfikacja załącznika nr 2 - opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający dopuści referencje z dostaw lamp operacyjnych?

Odpowiedź:

Tak - odpowiedzi na pytania i modyfikacja z dnia 06.06.2024 r. (odpowiedź na pytanie nr 1).

Z-ca Dyrektora

Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi